
1111111 11111 1111111111111 

I llllll lllll lllll lllll lllll lllll 111111111111111111 
l<ONICA MINOLTA 

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Číslo smlouvy: 14618407, číslo zákazníka: 2022521000 

I. ODBi:RA TEL 

Město Rýmařov 

Sídlo: Náměstí Míru 1, 79501 Rýmařov 
DIČ/IČ: CZ00296317 / 00296317 

Korespondenční adresa: Náměstí svobody 5/432, 79501 , Rýmařov 

Odpovědná osoba: Ing. Luděk Šimko, Starosta 

Kontaktní osoba:  

Email: f
Tel : +  

Ill. PŘEDMi:T SMLOUVY 

li. DODAVATEL 

Konlca Mlnolta Business Solutions Czech, spol. sr.o. 

Sídlo: žarošická 13, 62800 Brno 
DIČ/IČ : CZ00176150 / 00176150 
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně 
oddíl C, vložka 21999 
Bankovní spojení: 2550460107/2600 Cltlbank Europe 

IBAN: CZ25 2600 0000 0025 5046 0107 

Odpovědná osoba: Vyjídák Michal, obchodní fedítel oblastí 

Kontaktní osoba: 
Email:
Tel: +  

Touto smlouvou dodavatel a odběratel sjednává nájem a poskytováni služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě. 

a) Podmínky 

Doba trvání smlouvy: 48 měsíců Frekvence plateb: Měsíčně Zúčtovací období: Čtvrtletně 

Stránková služba 

Cena za kopii / tisk: Dohodnutý minimální počet kopii/ tisků fonnátu 
A4 dle zvoleněho měsíčního pauHlu: v paušálu nad paušál typ 

Bez papíru 

Papír: 

počet stran A4 počet stran A3 

Černobílé kopie/ fisky 0,18 Kč 

_ Barevné kop,_ie_/_lis_k~y ____ _ 

O stran 

O stran 0,90 Kč Bez papíru_~----

b) Konfigurace zařízení 

bizhub C250í Objednací číslo: AA2M021 Název · 

Základní 
vybavení 

Rychlost 25 str/min černobíle i barevně. Standardně obsahuje: 2 kazety na papír (2x 500 listů), ruční vstup, duplex, řadič, 8 GB RAM, SSD 250 
GB, Gigabit ethemet, CMYK vývojnice a fotoválce, DVD s ovladači a návodem 

Pfíslušenství: 

Číslo zboží 

996927 -P-EAGLE-CZ 

99600024030 

9967008725 

AAYHWY1 

Označení 

Oboustranný obr. návod i-Series, CZ 
- Zalaminovaný obrázkový nllvod formátu 6, A3 na zed pro radu bizhub i-Series, včetně str•ny SafeQ. 
Oboustranný návod pro nol'é a púvodni uživa/olskó rozhran/. V ba/ani jsou /opici p/lsky pro pfichycenl na 
zeď. Vano PP i NP. 

, iTrainíng- online videoškolení 

DK-516x Stolek pod stroj 
- Ůložný prostor pro tiskové média a jiné moterié/y 

DF-632 Otáčejícl podavač originálů 
____ • A_uto_ m_alicl<_.~Ý oboustranný ol/Jčejic/ podavač do_kumentů, kapacita 100 Oslů 

c) Specifikace služeb 

Množství 

Smluvnl strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebnlho materiálu pro tiskové zafízení uvedené v odst. Ill. Předmět 
smlouvy b) Konfigurace zafízení. 
Základní doba reakce pro poskytováni servisních služeb je 16 hodin, pro dodávky spotřebního materiálu 24 hodin, a to v pracovních dnech od 8:00-16:00 hod. 
Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto individuálního ujednáni, které je nedílnou součástí této smlouvy. V pflpadě, že je 
součásti dodávky SW řešení , platí pro servisní služby SW řešeni smluvní podmínky uvedené v samostatné príloze této smlouvy. 

Objednané služby jednorázové: 

Číslo služby Nuev Množství 

#SEDOPD150TF040 Dopravné D150 (kompletnl služba) 

#SE902001001 Instalace stroje (v ceně připojení k 1 PC) 

Cena celkem 

Celkem za jednorázové služby • Kč 

----- --

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVANI SLU2EB, ~islo smlouvy 14618407 v1, strana 1/5 



Objednané služby periodické: 

Číslo služby Název Množství Cena celkem 

#SEREMOTESERVPLAT Remote Service Platform- vzdálené nastav. strojů 

#SMEPROLHTTPS ePRO light (HTTP$) 

Celkem za periodické služby 

IV. PLATEBNÍ PQDMÍNKY 

Zákaznlk musl mff povolen port na firewallu HTTPs 443 na senmr https:llcs05.remohH:se.eu: v pňpodě 
použiti proxy serveru sdělff technikovi; monfforované stroje musi být piipojeny do sně zákoznika. 

• Kč 

Platba za zařízení 
(měsíčně) 

Periodické služby 
(měsíčně) 

stránkový paušál 
(měsíčně) 

Periodické platby celkem 
bez papíru (měsíčně) 

Jednorázové platby celkem ~uce 
(nepodléhá evidencí DPfl) 

1 375,00 Kč 

Způsob platby: Platba bankovním převodem 

Splatnost jednorázových plateb: 10DNI 

- Kč - Kč 1 375,00 Kč 

Splatnost periodických plateb: 1 ODNI 

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Kupující je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuální sazbě. 

V. MiSTO UMÍSTĚNÍ/ REALIZACE SLUŽEB, ODPOVĚDNÉ KONTAKTNÍ OSOBY 

a) Místo umístění I instalace zařízení 
Název: Město Rýmařov 

Ulice, č.p.: Náměsti Svobody 5/432 

Umístěni/ Kancelář: 

Doba převzetí (od - do/ mimo): 

Město: Rýmařov, 79501 

b) Odpovědná kontaktní osoba Odběratele k zařízení 

Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele odpovídá: 

Jméno: 
Telefon: 
Email: 

  

 
cz 

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

· Kč 

- Dodavatel se zavazuje dodal a nainstalovat zařízení Odběrateli do 30.9.2022, což bude stvrzeno podpisem protokolu o instalaci a zaškoleni. Ode dne dodání 
předmětu smlouvy bude plynout doba pronájmu zařízeni. Odběratel je povinen platit za služby dle této smlouvy až od okamžiku převzetí předmětu smlouvy. 

VII. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY 
Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, k ní připojenými obchodními podmínkami a dalšími přílohami, na které se smlouva nebo obchodní podmínky 
odvolávají. Strany prohlašuji, že se seznámily se smlouvou, obchodními podmínkami a dalšími přílohami, ke kterým nemají žádné výhrady a na dúkazjejich 
akceptace připojují osoby oprávněné za strany jednat své vlastnoruční podpisy. 

Dne .................................... . 

Ing. Luděk Šimko - Starosta 
Město Rýmařov 

Dne .................................... . 

   
 

  

  

• Kč 

SMLOUVA O NAJMU A POSKYTOVÁNI SLUŽEB, číslo smlou,y 14618407 v1, strana 2/6 



Obchodnl podmínky SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

SMLOUVA O NAJMU A POSKYTOVÁNI SLUŽEB, člslo smlouvy 14618407 v1, VOP verze 2.1.6, strana 3/6 



Standardní licenční podmínky 

Tyto Stmda"dni rrcenčni podmlnky jsou závazné pro wechny u21vatele vewmiho soflwa'e (SW) vyvíjeného či jinak dodlwaného společnosti Konica Mnolta Buslness Solutions Czech, spol. s r. o., (dále jen 
.Společnost") bez ohledu na zp/lsob dodÍlli SW. 

CL I. DEFINICE 

1.1 Nabyvatel Ucence: osoba, které vzniká, na základě objednání ll'čité Licenca ke stanoveným modullm, 
apii<aclm či programům z SW Společnosti a uhrazeni Licenčnlch poplatků, právo k užíváni SW 
Společnosti v rozsahu a po dobu, jež je určena smlouvou mezi Nabyvatelem Licence a Spoleooostl, ke 
které Jsou Standa'dnl licenční podm Inky připojeny. 
1.2 SW Společnosti: veškerý SW, který Je vyvíjený, dodévaný či poskytovaný Společnosti, přlpadně kdo je 
Společnost na základě jiného titulu oprávněna poskytovat Licence k takovému SW potenclálnlm 
Nabyvatelům Licence. 
1.3 Poskytnutý SW: SW, jehož užlvánl bylo objednáno Nabyvatelem Licence a jehož užívání 
Nabyvatelem Licence posléze Společnost uděila povoleni (lcenci) v rozsahu de smlouvy mezi 
Společnosti a Nabyvatelem Licence. 
1.4 Autorizovaný partner Společnosti: osoba , které má aa Společnosti uzawenou rimcovou smlouvu, 
která zajišfuje proško•mi tec:hnicňho personákl takOV6ho Aulorizovanéllo partnera Spo..ooosti k 
prováděni lffll'lementace a ůcttby sw Společnosti. 
1.5 Licenční poplatky: poplatlty, jež je Nabyvatel Licence povinen pllmo či nop'lmo (?'oslfedniclvim 
AulllrizoYaného pimera) oorad~ Společnosti za užíváni Poskytnutého SW. Ucenčnl poplatky se plat! ve 
vý§I zákaznlcl<áho cenlku Ucencl platného v době uzavfenl smlouvy na Poskytnutý SW, není-li sjadnána s 
daným Nabyvatelem Licence písemně potvrzena jiná výše Licenčnlho poplatku. 

Cr. li. užlvANI sw 

2.1 Pledmět Neonce 
NabyvateO Licence je na základě uzavřené smlouvy uděleno nevýhradní právo na umí Poskytnutého SW, 
a to pouze k vlastni činnosti Nabyvatele Licence a (a) v rozsahu určeném uzavřenou smlouvou, (b) po 
dobu trvánl smlouvou a (c) za podmínek stanovených v aktuálně platných Standa'dnich llcenčnlch 

podmínkách. V plípadě Licence poskytované Nabyvatel Licence pro potřeby poskytováni služeb ietim 
osobám s vyumlm Poskytnulého SW (ouisoll'cingu) lze využlvat Poskytnutý SW jen JM'O poskyoovánl 
služeb ve prospěch osoby uvadané v závazné objednávce, v icenčnich souborech a kličlch a ve smlouvě 

uzavřené mezi sranami, v tomto pllpadě je Autorizovaný partner OJM'ávněn a povinen zamem nelegálnímu 
ěllenl SW Společnosti. 

2.2 Užlvací JM'ÍNa k Poskytnutému sw 
Společnost prohlašuje, že je oprávněna poskytovat pronajímat či prodávat Licenci k Poskytnutému SW. 
Obě smklvnl strany ~mto berou na vědomi, že Nabyvatel Licence není a nebude přiznáno v-ictvi 
Poskytnutého SW a Nabyvatel Licence bude mlt jen ta JM'áVa k Poskytnutému SW, která určuji aktuálnl 
standardnl licenčnl podmlnky. 

2.3 Omezená platnost Licence 
Do doby, než bude Společnosti uhrazen v plné výši poplatek za poskytnutí licenčních práv (Licenčnl 

poplatak) Nabyvatelem Licence, bude mlt Nabyvatel Licence Jen dočasné JM'áVO používaní Poskytnutého 
SW a Spoečnost si podle vlastního uváženi může vynutit dočasnost fungováni Poskytnutého SW tlm, že 
zavede vhodná technická opal'enl včetně aktivace zablokováni přístupového kódu zabudovaného v 
Poskytnutem SW apod. Společnost je rovněž oprávněna odejmout Ucenol v případě, že nebude z 
Jakéhokoiv důvodu uhrazan Licenční popllatek za užíváni Poskytnutého SW na 6čet Společnosti ve llirtě 

splatnosti a v plné vý§I - v takovém pllpadě Je Nabyvatel Licence povinen vrátit ve!l<erou dokumentaci k 
Poskytnutému SW, média s instalačnlmi soubory, JM'Okázat mičenl záloh Instalaci nebo instalačnlch 

soul>onl Po,aylnulého SW, neužívat jal<koliv Poskytiutý SW a umožnit zástupci Společnosti kOll!rolu 
splněni tllclrto povinnosti. 

2.7 Změny Poskytnutého SW 
Nabyvatel Licence nesmí JM'OVádět reverznl lnženýrstvl, dekompilovat nebo provést dekompozici 
Poskytnutého SW ani Jiného SW Společnosti a neaml rekonstuovat zdrojový kód Poskytnutého SW 
ani Jiného SW Společnosti s výjimkou pllpadů, kdy takové omezeni nepflpoušti rozhodné právo. 

2.8 Porušeni prév ve vztahu k Poskytnutému SW 
Nabyvatel Licence sa zavazuje neprod„ně lnlonnovat Spoečnost o Jakémkoliv případu porušeni prév 
Společnosti ve vztahu k SW Společnosti, zejména pak Poskytnutému SW, o kterém sa dozvi, a 
poskytnout Společnosti odpovldajlcl pomoc pH uplatněni nároků Společnosti ve věci porušeni práv k 
SW Společnosti. 

2.9 Záruky 
Společnost zaruc:UJe, že Poskytnutý SW bude pracovat podle specifikaci uvedených v technické 
dokumentaci, která je součásti dodávky (dále jen "dok....,ntace"), a to za p'edpotladu, že s provozem 
SW nekolduJI jiné 'llikace provozované Nabyvatelem Ucence, použiti vhodného HW a 1edulického 
vybavení, JM'O které je Poskytnutý sw LfČal1, fádně Instalace Poskyúlutého sw JM'ovedené k tomu 
proif<olenoo osobou (~ . technikem Spole<nosti nebo Autorizovaného paiMra Společnosti) a llldného 
utlvánl v souladu s unlenlm a účelem Poskytnutého SW. Jelikož Poskytnutý SW je poslední vyvinutý 
produkt poč~é technologie svého druhu a v současné době nenl možné testovat a ověf~ všechny 
možnosti použiti tohoto SW, Nabyvatel Licence bere na vědomí, že vzhledem k variabiltě prostledi, 
neustálému vývoji technického vybaveni, na kterém je SW Společnosti provozováno a sa kterým v 
růmých systémech koexistuje, nemůže Společnost zaručit naprostou bezchybnost Poskytnutého SW. 
Přesto sa Společnost zavazuje, že po dobu dvou (2) let od data dodáni Poskytnutého SW vyvine 
nejvyišl ú~II k opravě Jakýchkoliv zjištěných chyb, anománl nebo opakovaných chyb omámených 
Nabyvatelem Licence Společností a tyto odstranl podle svého uváženi a zévažnosti bud' fom,ou tzv. 
hotfixu (Jednorázové OJM'&vy) nebo ploěné OJM'ayY (OJM'avného balíčku) dané k dispozici všem 
uživatelům dané verze SW Společnosti. Společnost si rovněž vyhrazuje l"ávo vyřešeni reklamace 
poskytnutím icence k novější verzi SW Společností s danou lunkcionaitou. Po dobu poskytnuté zá-uky 
bude rovněž k dispozici prosti'ednictvlm Autorizovaných partnerů Spo..ooosti podpora k dané verzi 
Poskytnutého SW. 
Společnost si vyhrazuje JM'ÓVO průběžně vydávat OJM'avné baliči<y k jakémukolv SW Společnosti , kaé 
fd1 ned.-Y, anomilie či omezenou IIJll<cionaitu Jakéllokolv SW Společnosti s tim, že pokud 
nebudou la<OV6to opravné bafičky bezodkladně Nal>yvaleem Lic8nca instalovány, ztráci hNito voěkOfá 

l"iwa Z poskytnuté zá-uky. 
Nabyvatel Licence rovnez nepllsluěejl 

Autorizovanému parineru Společnosti nabo 
zjištěni p'lčiny reklamované závady a jejich 
odstraněni. 

l"év• ze záruky, pokuc neposkylne plislušnému 
zéstupcl Společnosti veěkarou součinnost pol'ebnou ke 
JM'O]evů, Jakož i přiměřenou součinnost polfebnou JM'O jejl 

S výjimkou případů, kdy ~ Nabyvatel Licence zakoupl doplňkové icenčnl ~užby či dalšl Licence podle 
platného cenlku Společnosti, na základě kterých získá Nabyvatel Licence JM'ávO na užlvánl dalšlch 
vyvijených verzi Poskytnutého SW, nenl Nabyvatel Licence oprávněn užívat na základě udělené 
Licence jiné verze Poskytnutého SW (to neomezuje možnost Nabyvatele Licence využit updatll 
u!lvané verze uvolněných Společnosti nebo opravných balíčků apod.). 
Nabyvatel Licence je povinen práva ze záruky (tj. požadavky odstraněni vad Poskytnutého SW) 
uplatňovat l"oslřadnictvim Autorizovaného partnera Společnosti, prostlednlctvlm kterého byl 
Poskytnutý SW dodán, pllpadně 1mp•m1entován. 

2.10 Zkialtc{ vyplývejici z provozoyáni Poskytnutého SW 
Poskytnutý SW sml provozovat a využívat ke své činnosti pouze Nabyvatel Licence pod svým 
dohledem a konlrolou a na svo; odpovědnost Nabyvalel Licence nasa výhradnl odpovědnost /a) za 

2.4 Neplevoditelnost udělená Ucenco posouzeni a vyhodnoceni využítolnosti Poskytnutého SW ke svá potřebě, (b) za zaJlštěnl pá'lčného 

Licence k užlvánl Poskytiutého SW sa uděluje Nabyvatel Licence výlučně JM'O jeho interní užiti (s využiti Poskytiutěho SW s ohledem na své personlllnl zdroje a počltačové vybaveni, (c) za zajištěni 

výjmkou Licence umožňující poskyoování služeb pomoci Poskytnutého SW třetlm osobám, kdy může bezvadné JM'OVOZUschopnosti všech poč~čových l"OQramů a hardware ve spojeni s Poskytnutým SW 
Nabyvatel Licence postupovat v souladu s obsahem takové Licence). Nabyvatel Licence nesml oprávněni pledevšlm z hlediska možných zévad, které by mohly záporně ovivnlt funkčnost a chod Poskytnutého 
tvollcl součást licence zcela nebo zčásti poskytnout fetl osobě (podlicence). Nabyvatel Licence nesml, ar SW, (d) za zavedeni odpovldajlcl oparativnl konlroly a metodiky JM'atovnich postupů v rámci 
Již bezplstně nebo za jakoukoiv odměnu, protislulllu nebo flnančnl úhradu, Jakýmkoliv způsobem dále organizace Nabyvatekl Licence a (e) za přípravu nebo zavedeni krizových plánů za účelem 

postoupit práva a povinnosti z poskytnutě Ucem,e, půjcit, JM'Onajmout, poskytnout podlicenci nebo jakkolv nilhradnlch a bezpečnostních opatřeni (včetně pravidelného a jejich výmamu adekvátního zalohovánl 
plevást Poskytnutý SW nebo jej použit jako jistinu, ručit Jim za závazek Nabyvatele Licenca nebo za dat a redundance kritických systémů). 
zévlllky tati srany. V pllpadech llcanci umožňujících poskytováni ~užeb s vyumím Poskytnutého sw fatlm osobám či 

V pllpadě Licence poskytovaně pro potleby poskytováni služeb třetím osobám s využitím Poskytnutého nasazeni Poskytnutého SW u třetich osob Nabyvatelem Licence (outsourcing služeb) může Nabyvatel 
SW (outsourcingu) nelze využlvat Poskytrxrtý SW pro poskytováni služeb ve prospěch jiné osoby, nož Licence užtt Poskytnutý SW i pro pol'aby lfetlch osob v souladu s ollsahem pllsluMé Licence, avěak I 
osoby ptedem oznámené Společnosti a posléze potvrzené Společností. v těchto pllpadech neS8 Nabyvatel Licence pilnou odpovědnost (a) za posouzeni a vyhodnoceni 

2.5 Změny v udělené Licenci 
Nabyvatel Licence neSlnl užívat SW Společnosti v rozsahu přesahujícím jemu poskytnu!Du Licenci (napt. 
JM'O větší počat užlvatell, servenl, apod.), u!lvat Ucenol jiným způsobem, než k jakému je Lloenoe určena, 
aniž by obdržel předchozí pisamný souhlas (roz§lfujici licenčnl klič či licenčnl soubor) od Spo..ooosti a 
aniž by uhradil dodatečné Licenčnl poplatky na základě platného ceníku Společnosti. Společnost a 
Nabyvatel Licence sjednávají pro případ, že Nabyvatel Licence poruěl standardní icenčni podmínky a 
vyuflje Jakýkoliv SW Společnosti jiným způsobem, než jaký je možný v souladu sa Standwdnlml 
licenčnlml podmlnkami nebo v jiném rozsahu, než plipouštějl Standwdni !cenčni podmínky bez 
předchozího pisamného souhlasu Společnosti, smluvnl pokutu ve vý§I dvojnásobku ceny Licence SW 
Společnosti, kterou by Nabyvatel Licence musel získat k uliti SW Společnosti v rozsahu a k účelům, ke 
kterým SW Společnosti skutečná u!lvá. Takto sjednanou amluvnl pokutu je Nabyvatel Licence povinen 
uhradit Spoečnosti do 10 (desati) dnů od doručeni výzvy k jejl úhradě. Úhrada zmíněné pokuty nebude mlt 
vliv na JM'ÓVO Společností uk~ platnost jakékoiv Licence poskytiuté Nabyvateli Licence, a to bez naroku 
Nabyvatele Licence obdržet jakélcolv vyrovnáni či vráceni dl'lve uhrazeně ceny Licence. 

2.6 Koprovánl Poskytnutého SW 
Nabyvatel Licence má oprávněni vytvořit jednu zálo!nl kopl lnstafačnlch disl<ů/SOÚlOlll Poskytnutého SW. 
Záložní kopie Poskytnutého SW nesmí Nabyvalol Licence použit v rámci svá běžné činností , ke ěkoliclm, 

ani demonstračnlm účeklm. Nabyvatel Licence soUhlasl s tlm, že zálotnl kopie označí p'isklšným číslem 

lJcence, poznámkami o autorských JM'ávech Společnosti a o tom, že jde jen o zálotnl kopii, identillkačnlmi 

štltky s údaji o době, na kterou je Licenca poskytnuta. S výjimkou záložních kopií nesmí Nabyvatel LJcanc:e 
za žádným (Jčelem polizovat kopie Poskytnutého SW. 

využitelnosti Poskytnutého SW k pladpokládané pot!ebě, (b) za Zlljištšni patřičného využiti 
Poskytnutáho SW s ohledem na dostupné personátll Zltnje a počltačoYé vybaveni, (c) za Zlljlšlinl 
bezvadná provoZIJSchopnosti všecll počltačových l"OQramiJ a hnwn ve spojení s Poskytnutým sw 
přadavším z hlediska možných závad, které by mohly záporně ovlvnlt funkčnost a chod Poskytnutého 
SW, (d) za zavadaní odpovídající operativní konb'oly a metodiky pracovnlch postupů v rámci 
organizace, kde je Poskytnutý SW využlván, a (e) za přlpravu nebo zavedeni krizových plánů za 
účelem náhradních a bezpečnostních opatřeni (včetně pravidelného a jejich výmamu adekvátního 
zálohováni dat a redundance kri1ických systémů). 

2.11 Odpovědnost 
Společnost nenl odpovědná za nepfimé či následné ěkody (včetně, ale nejen obchodních ztrát, 
daňových sankci nebo jiných z/wazků Vilči 51"áVnlm orgánům, ztr!lty na zisku, nll'ušeni obchodních 
vztahů a ztrátu nebo narušeni dat) vzniklé na straně Nabyvatekl Licence či ratlch osob, kterým 
Nabyvatel Licence s využitim SW poskytuje své slullly v souladu s obsahem konkrétní lcence a 
vyplývajici z používání Poskytnutého SW, a to I v p'lpadě, !e Společnost byla plodem lnloonována o 
možnosti vzniku těchto ěkod. ee•ová odpovědnoot Společností vůči NabyvateH Licence či Jakýmkoliv 
retim osobám vyplývajicl z užlvánl SW Společnosti a výše náhrady ěkody v žádném plipadě 

nepřevýšl částku Ucenčního poplatku uhrazoného Nabyvatelem Licence za užíváni Poskytnutého SW 
a lato odpovědnost představuje veěkOfé nárol<y Nabyvatele Licence na nnadu škody a ušlého zisku 
vůči Společnosti z litukl poskytnuti Licence k Posky1nutému SW a jeho u!Jváni Nabyvatelem Ucence . 
Spoečnost rovněž neodpovídá za jakékoliv škody způsobené nebo zapllčíněná (I) činnosti tletlch 
osob, Jimi dodaných sužeb, (ii) užlvénlm jiného SW nebo (ili) zanedbáním údržby Poskytnutého SW 
(napliklad neinstalováním dostupných OJM'avných ballčkú apod.), a to včetně ěkod způsobených jiným 
SW dodaným či skllllaml poskytnutými Autorizovanými par1nery Společnosti. 

SMLOUVA O NÁJMJ A POSKYTOVÁNI SLUžEB, číslo smlouvy 14618,407v1, VOP verze 12.1.1, shna 416 



-
Příloha smlouvy pro službu: 

Dopravné 

l<ONICA MINOLTA IN 

Popis služby 
Po pořízení MFZ s Varní Zákaznické centrum Konica Minolta dohodne vhodný termín dodáni MFZ. V dohodnutý termín Vám smluvní přepravce doručí MFZ. Služba 
obsahuje: 

přepravu do místa instalace 
přesun MFZ na mlsto instalace v rámci budovy - v případě, že budova má nákladní výtah 
odborné vybalen! a sestavení MFZ 
odvoz a ekologickou likvidaci obalového materiálu 

Za příplatek dale zajistíme 
vynešenl stroje do pater po schodišti - pokud není k dispozici nákladní výtah 

Omezeni služby 
Služba je dostupna pouze pro vybrané typy MFZ, definované v ceníku služeb Konica Minolta. Cena služby je závislá na konkrétním podmínkách a prostorech 
odběratele (patro, výtah, nákladová rampa, povrchy podlah atd.) Služba neobsahuje samotnou instalaci MFZ. 

Požadovaná připravenost na straně zákazníka 
Odběratel musi zajistit pfítomnost osoby odpovědné za převzetí MFZ, a prístup smluvnlho přepravce do prostor ureených k instalaci k MFZ. Odběratel musl vyplnit 
a podepsat Analýzu pfipravenosti. 

Službu Dopravné je nutné doplnit službou Instalace MFZ. 

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVANI SLUlEB, člslo smlouvy 14618407 v1, Příloha smlouvy- Dopravné, s1rana 516 



PPíloha smlouvy pro službu: 

Instalace Multifunkčního zařízení 

l<ONICA MINOLTA IN 

Popis služby 
Po porízenl zařízeni odběratelem s ním Zákaznické centrum Konica Minolta dohodne vhodný termín instalace zařízeni. Vzniká tzv. instalační zakázka, která je 
ihned automaticky přidělena pflslušnému servisnímu technikovi. Servisní technik kontaktuje odběratele ve stanoveném terminu a zahájí práci a úkony nulné k 
instalaci zařízení odběratele. Instalace obsahuje: 

cestovné servisního technika KM do místa instalace 
rozbaleni a mechanické sestavení zařízeni 
inícializace, nastaveni a prověfeni funkcionalit zaa'ízeni 
instalace na jedno PC/server (OS Windows) za asistence osoby odpovědné za instalaci zařízení 
školení obsluhy (trvání max. 2 hodiny pro max. 6 osob) - použiti základních funkcí zařízeni 
o seznámení s návodem k použití zařízeni 
o kopírováni - vloženi oňginálů, polfebná nastavení pro kopírování (paplr, reprofaktor, sytost kopii, počet kopii, nulování počtu kopii, oboustranné 

kopírování, děrování, sešívání) 
o tisk - popis ovladače tiskárny (druh papíru, počet vytisků, oboustranný tisk, děrováni, sešívání) 
o skenování - v případě pnpravenosti datových prostředků zákazníka dle specifikace (dle Analýzy pfipravenosti zákazníka) 
o faxováni - pokud je součástí stroje faxový modul a v pripadě připravenosti datovych prostředků odběratele dle specifikace (dle Anatýzy připravenosti 

zákazníka) 
o seznámení se zafízenlm - prvotní doplnění spolfebnlch materiálů, seznámení s odstraněním záseků papíru a resetování chybových hlášení 

Omezení služby 
Služba je dostupná pouze pro vybrané typy zařízeni, definované v ceníku služeb dodavatele. Služba neobsahuje dopravné instalovaného zařízení. Dále 
neobsahuje školení na doplňkové funkce/aplikace kopírování (např. vkládání listů, archivační okraj, opakováni obrazu, atd.) a tisku (nastavení ovladače tiskárny, 
konfigurace stroje, tisk pod kódem, tisk zamčených úloh) pro instalované zařízeni. 

Požadovaná připravenost na straně zákazníka 
Odběratel musl zajistit přítomnost správce sltě nebo osoby odpovědné za instalaci zařízení, a pfístup servisního technika k zařízení. V případě pnpojení zařízení 

do datové sítě musí odběratel vyplnit a podepsat Analýzu připravenosti. Veškeré výše uvedené komponenty služby je možno uplalnlt pouze v dohodnutém termínu 
instalace zařízení. 

SMLOUVA O NAJMU A POSKYTOVÁNI SLU2EB, číslo smlouvy 14618407 v1 , Pllloha smlouvy· Pravidelné dodávky papíru, s~ana 6/6 




